
UCHWAŁA  Nr  XXI/203 /04 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia     29 września    2004 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2004 rok. 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206) oraz Porozumienia 
zawartego w dniu 1 września 2004r. z  Miastem Kielce - uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  województwa   na   2004 rok   o   kwotę    37.000 zł., 
pochodzącą  z  tytułu  udzielonej   pomocy  finansowej  przez  Miasto  Kielce  dla  samorządu 
województwa na realizację zadań z zakresu kultury, w dziale: 
• 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            37.000 zł., 

z tego: 
- rozdział 92106 � Teatry dramatyczne i lalkowe                                               27.000 zł., 
  § 2710 � wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu     
  terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących                             27.000 zł., 
- rozdział 92118 � Muzea                                                                                                       10.000 zł.,                      
  § 2710 � wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu     
  terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących                             10.000 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa   na   2004  rok  o kwotę     37.000 zł.,                  
 w dziale: 
• 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            37.000 zł.,                         

z tego: 
     - rozdział 92106 � Teatry dramatyczne i lalkowe                                                27.000 zł., 
       § 2550 � dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury                             27.000 zł., 
       z  przeznaczeniem   na   dofinansowanie    premiery    spektaklu    p.t.   �Iwona  księżniczka     
       Burgunda� wystawianej przez Teatr im. S. Żeromskiego w Kielcach, 
     - rozdział 92118 � Muzea                                                                                           10.000 zł., 
       § 2550 � dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury                            10.000 zł., 
         z   przeznaczeniem    dla   Muzeum    Narodowego    w    Kielcach    na    dofinansowanie     
       przygotowania wystawy  w Muzeum Lat Szkolnych S. Żeromskiego, 
  zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

 
 
 

§ 3 
 



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

                                                               Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
 
 

                                                                 Ryszard Nagórny  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY WRZESIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXI/203/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29.09. 2004r.  

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

IV  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jedn.sam.teryt. na dofin. własn. zad. bież. 2710 37.000

 OGÓŁEM  37.000
 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXI/203/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29.09.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry dramatyczne i lalkowe 
 

kwota w zł
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

IV  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jedn.sam.teryt. na dofin. własn. zad. bież. 2710 27.000

 OGÓŁEM  27.000
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXI/203/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29.09.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 � Muzea 
 

kwota w zł
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

IV  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jedn.sam.teryt. na dofin. własn. zad. bież. 2710 10.000

 OGÓŁEM  10.000
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI WRZESIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXI/203/04  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.09.2004r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

kwota w zł
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  37.000
III  Dotacje  37.000
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 37.000
 OGÓŁEM  37.000
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXI/203/04  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.09.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry dramatyczne i lalkowe 
 

kwota w zł
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  27.000
III  Dotacje  27.000

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 27.000
 OGÓŁEM  27.000

 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXI/203/04  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.09.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 � Muzea 
 

kwota w zł
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE  10.000 

III  Dotacje  10.000 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 10.000 
 OGÓŁEM  10.000 


